MANUALE DI MONTAGGIO,
USO E MANUTENZIONE
CL FRA
C
a
n
t
il

IA ROSSS
7
DÉCODIFICATIONS DES CODES DES COLONNES / EMBASES
SQ  CL   42    2     W    4A  .ZN
Cantilever
SEQUOIA
PROFIL
COLONNe:
- in mm -
1 = 250
2 = 300
3 = 350
4 = 400
5 = 450
HAUTEUR
COLONNE:
- in mm -
30 = 3000
33 = 3300
36 = 3600
passo 300
72 = 7200
EPAISSEUR
COLONNE:
R = 20/10
V = 30/10
W = 40/10 FINITION
GALVA
NUMERO
BOULONS
4 = 16 bull.
5 = 20 bull.
6 = 24 bull.
8 = 32 bull.
9 = 36 bull.
Colonne
M = simple
B = double
PROFONDEUR
EMBASE:
- in mm -
06 = 600
07 = 700
08 = 800
passo 100
20 = 2000
EPAISSEUR
EMBASE:
R = 20/10
V = 30/10
W = 40/10
HAUTEUR
EMBBASE:
- in mm -
1 = 250
2 = 300
3 = 350
4 = 400
5 = 450
Cantilever
SEQUOIA
FINITION
GALVA
EMBASE
SQ    B    M    11    5     W   .ZN
C
a